年   月   日

  五島市長 様

申請者 住 所

氏 名

年度 空き家活用促進事業補助金交付申請書

         年度において空き家活用促進事業について、空き家活用促進事業

補助金         円を交付されるよう五島市補助金等交付規則

（平成16年五島市規則第44号）第４条の規定により、次の関係書類を添え

て申請します。

記

１ 事業実施計画書（様式第１号）

２ 誓約書（様式第２号の２）

３ 市税を滞納していないことを証する書類

４ 本補助金により改修する空き家の所有者を確認できる書類

５ 見積書

６ 予定箇所の写真

 所有者用